
1 

 

Rennesøy og Mosterøy sokneråd 

ÅRSMELDING 2020 

  

1. Soknerådet 

Følgende personer har vært medlem i soknerådet siden 05.11.2019 
 

• Jan Terje Larsen (Leder) 

• Bente Rosnes (medlem) 

• Torhild Hansen (medlem) 

• Ivar Raugstad (nestleder) 

• Anne Førsvoll Estensen (medlem) 

• Erling Haugvaldstad (medlem) 

• Kjetil Molvik (medlem) 

• Eli Opsahl (vara) 

• Reidunn Kyllingstad (vara) 

• Inger Nordbø (vara) 

• Greta Steinsland (vara) 
 

• Rolf Asbjørn Lunde (døde februar 2020) 
 

 

Rennesøy og Mosterøy sokneråd har hatt hatt 7  møter og 43 saker i 2020. 

 

Felles utvalg og komiteer:  

-Diakoniutvalg med en under-komité for kaféen i Vikevåg bedehus. 

-readkjsonsutvalg for kyrkjebladet 

-Orgelkomite 

-Gudstjeneste utvalg 

 

2. Staben 

Ansatte i staben 2020: 
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Jørn Gabrielsen, daglig leder (100%) 

Kjetil Molvik, sokneprest (100%) 

Asbjørn Furre, menighetspedagog (100%) permisjon fra sept. 2020 

Arvid Nådland, driftleder (100%) 

Martin Eltervåg, fagarbeider (100%) 

Arne Martin Aandstad, kantor (80%) 

Bjørg Berge-Øvrebø, prostiprest (30%) 

Vi har også følgende personell i småstillinger opptil 20% 

Ivar Hodnefjell, klokker  

Vera Asmervik, klokker og renholder 

Adriana Rata, kirketjener 

Beata Sitko kirketjener og renholder 

Adrian Helle, kirketjener 

 

I årsskifte 2020 ble vi en del av Stavanger kirkelige fellesråd. Da opphørte Rennesøy 

kyrkjelege fellesråd.  Det har vært en lang prosess med sammenslåing. Vi er nå en del av en 

større organisasjon, som gir oss andre muligheter. Vi ønsker samtidlig ny kirkeverge lykke til i 

førerstolen. 

2020 har satt sine spor som et spesielt år. Vi hadde stengte kirker fra 12 mars til 24 mai. Året 

har vært preget av nedstegning og usikkerhet. Vi har da etterhvert fått nye måter og jobbe 

på i denne spesielle tiden. 

Senere i årsmeldingen vil dette ha konsekvense for året, både i antall gudstjenester, 

fremmøtte, vielser, dåp og offer beløp dette året. 

Vi har dette året vært mer digitale en tidligere, og har selfølgelig fått bredere kunnskap 

innen streaming/digitale tjenester. Vi håndterer det å være digital kirke på en langt bedre 

måte en tidligere. 

3. Saker soknerådet har arbeidet med 
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3.1 Innskrenking gudstjeneste steder. Soknerådet har fattet vedtak om innskrenking av 
gudstjeneste steder. Dette for å spare på personell og HMS tiltak generelt i menigheten. 
Dette vedtaket gjør Hausken og Askje til gudsstjeneste steder ut 2020. 
Personell fra Både Sørbø og Utstein kloster vil bli brukt på Hausken og Askje. 
 
3.2 Justert lokal grunnordning.   
Vi har fått ny  justert ordning for hovedgudstjenester fra biskopen. Denne ønsker vi å justere 
lokalt. Vi har derfor vedtatt at vi ønsker et gudstjenesteutvalg som kan være med på denne 
prosessen. Vi ønsker da og søke om justert lokal grunnordning. Denne vil tas i bruk senest 1. 
pinsedag 2021 
 
3.3  Strategi og satsningsområde . Soknerådet har vedtatt følgende strategi med 
satsningsområder for inneværende periode (2019 – 2023) 
  

• 30-50år 

• Barne og ungdomsarbeid 

• Frivillighet 
 
3.4  Austre Åmøy kapell – overføring fra Vardeneset til Mosterøy sokn. Austre Åmøy 
tilhørte Vardeneset tidligere, men 1/1-20 ble det overført til Mosterøy sokn. Innvielsen var 
en festgudstjeneste der også prost fra tungenes prosti var med.  
 
3.5  Oppslutning om gudstjenesten. Oppslutningen har vært dalende i 2020. Dette skyldes 
nok mest smitte situasjon. Hvis vi ser på helheten dette året. 

3.6  Årlig konfirmantfest avlyst. Soknerådet har hvert år ansvar for en  konfirmantfest der 

konfirmantene og foreldrene deres deltar etter samtalegudstjenesten. I år ble denne 

konfirmantfesten avlyst grunnet smittesituasjonen. Tidligere år, har denne festen vært i 

vikevåg bedehus. 

3.7  Årsmøtet 2020 avlyst. Årsmøtet ble planlagt midt i nedstegningen. Det var derfor ingen 

årsmøte i 2020. 

3.8  Medarbeiderfest. Staben hadde ikke kapasitet til å arrangere medarbeiderfest i 

menighetene i 2020. Dette inkluderer da alle stillinger og frivillige i menigheten. 

3.9  50-års konfirmantsamling Dette har blitt kansellert dette året grunnet situasjonen som 

har vært. 

 4. Menighetsarbeid 

4.1  

Hele staben samarbeider om gudstjenesten, slik at denne blir lagt til rette og innvolverer 

frivilige. Før nedstegning i mars, hadde vi som vanlig kirkekaffe i Hausken, Askje og ute på 

Sørbø grunnet plass inne i kirken. Vi har ikke hatt kirkekaffe store deler av 2020. Soknerådet 
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takker kirkekoret, bandet og musikere for deltakelse i gudstjenesten gjennom sang og 

musikk. 

17. mai-gudstjeneste ble avlyst i 2020. Bjørg laget en digital preken som ble lagt ut på 

facebook med gamla korpset som spilte. Det var friluftgudstjeneste i prestvågen (Vikevåg) på 

starten av sommeren. Tidlig høst pleier vi å ha utegudstjeneste på Mastravarden. Denne ble 

holdt innendørs i Utstein kloster kirke grunnet været. 

I Rennesøy og Mosterøy sokn har det vært 57 gudstjenester i 2020. Gjennomsnittlig 

frammøtte var 50stk. (89,95,130). Vi har hatt 27 gudstjenester med nattverd (36 ,35, 37, ) 

det var da 32 til nattverd i gjennomsnitt, (47,50,51) 

I Rennesøy og Mosterøy har det vært 58 konfirmanter,28 dåp, 17 vielser og 20 gravferder. 

Det var 11 utmeldinger og 2 innmeldinger.  

Gudstjenestene i julen hadde vi påmelding med maks antall på 50stk hver gudstjeneste. Det 

gjorde at vi hadde mye mindre kapasitet en årene tidligere, da dette er dagen som samler 

flest folk i kirkene. 

4.2 Ofring og givarteneste 

I ofring har både Rennesøy og Mosterøy fått inn: 105.197kr Av dette var 43.569kr til 

menighetens selv, da primært barne- og ungdomsarbeid. Når kirkene åpnet opp i mai, er det 

kun vipps som har blitt brukt. Frekvensen på ofringene til barne- og ungdsomarbeid har vi 

økt i 2020. 

Givertjeneste spesifikt til barne- og ungdomsarbeid har vi fått følgende: 42.750kr 

Årets fasteaksjon var kirkens nødhjelp. Fasteaksjonen ble utført digitalt via. Vår egen 

facebook. Vi i Rennesøy og Mosterøy samlet inn 4700kr. 

 

4.3 Trosopplæring 

Konfirmasjonene som skulle vært i vår, ble flyttet til høsten og ble utført med begrensninger 

på familiemedlemmer i kirken.  

Babysang i Hausken har ikke vært aktiv i 2020. Dette grunnet mangel på frivillige og smitte 

situasjon. 

4-åringane ble før inviterte til familiegudsteneste der dei får utdelt barnebibel. Dette ble 

kanselert dette året.  

Barnekoret Popkorn har ikke vært aktivt i 2020. 
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Den årlige «24-timers festivalen» ble avlyst. 

«Tårnagentene» ble avlyst grunnet for få påmeldte. 

«Lys Våken» måtte avlyses grunnet for få påmeldte. 

4.4 Misjon, bibel og diakoni 

Onsdagskafeen på Vikevåg er et viktig diakonalt tiltak, som annenhver uke samler voksne 

mennesker. Mellom 30 – 40stk møter opp hver gang. Etter mars har det ikke vært 

onsdagskaffe.  

Medlemmene i diakoni utvalget har gått med blomster til 80 åringene i soknene. 

Soknepresten har besøkt 90-åringene og tatt med bøker. 

På Austre Åmøy er det to frivillige som følger opp med hilsen og blomst til 80 åringene. Disse 

to medhjelpere driver også formiddagstreffet som holdes i Austre Åmøy kapell. Etter mars, 

har det ikke vært formiddagstreff. 

 

 

5 .Kirkemusikk og kultur  

 

5.1  Rennesøy kyrkjekor 

Rennesøy kyrkjekor har ukentlig øving i Hausken kyrkje, onsdager kl. 1945-2145. Koret deltar på 

gudstjenester, salmekvelder, konserter og andre arrangement. Koret hadde 14 medlemmer i 2020. 

All fysisk aktivitet ble avlyst 13. mars – 31. mai. Som avslutning på semesteret hadde vi Taize-

kveldsbønn 10. juni. Som forberedelse til dette laget kantor digitale øvingsfiler. 

I august og september var det øvinger med avstand, og i november ble alt igjen avlyst. 9 lesninger ble 

gjennomført med avstand. 

 

5.2  Vesper 

Vesper gjennomføres normalt i Utstein kloster eller Sørbø en søndagskveld i måneden kl. 18.00. 

Etterpå pleier det å være kirkekaffe og et kåseri eller foredrag. Dette er i samarbeid med Utstein 

pilegrimsgard og Rennesøy og Finnøy kyrkjeforum. 

I 2020 ble det avlyst i mars, april og mai. De andre månedene ble det gjennomført. Flere 

kåsører/foredragsholdere måtte melde avbud. Det var planlagt seminar med Gunnar Danbolt i 

november. Dette ble avlyst. 
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5.3  Salmekvelder 

Det ble gjennomført salmekvelder i februar og september. Alle andre ble avlyst 

5.4  Konserter 

Det ble gjennomført bare 4 konserter i 2020.  

10 planlagte konserter ble avlyst/utsatt. Flere konserter stoppet allerede i planleggingen. 

De gjennomførte konsertene var: 

2. august: Innvielse av midlertidig orgel i Utstein kloster. Orgelkonsert med Ole Hodnefjell og Arne 

Martin Aandstad 

13. desember: 9 lesninger i Utstein kloster (flyttet fra Askje p.g.a. smittevern). Mosterøy skolekorps, 

Rennesøy kyrkjekor, Sara Ågedotter Hodnefjell, Ivar Hodnefjell, Mari Ivarsdatter Hodnefjell 

17. desember: «Det hev ei rose sprunge». Julekonsert med Ghislain Gourvennec og Elin Aase i 

Utstein kloster 

18. desember: «Ljos i stova». Julekonsert med Ingrid Kornelia Bjørndal og Stina Kastet i Sørbø. Denne 

ble streamet i samarbeid med Stavanger kirkelige fellesråd. 

 

5.5  Orgelkomite 

Orgelkomiteen består av Håvard Helgøy (leder), Ole Hodnefjell, Linda Saglien Svensen og Arne Martin 

Aandstad (kantor). 

Komiteen har i 2020 fått til midlertidig løsning i Utstein kloster. Vi har fått låne kororgelet fra 

Stavanger domkirke. Dette er godkjent av biskop og riksantikvar for en treårsperiode.  

Det jobbes videre med nye orgel, først til Hausken og Utstein kloster. Det haster å få dette på plass, 

også i Sørbø. 

 

 

5.6  Instrumenter i kirkene 

I 2020 har det vært følgende endringer i instrumentsituasjonen i kirkene: 

- Vi har fått (gratis) et Schiedmayer-flygel fra ca 1920 til Hausken kyrkje. Det brune Nordiska-

pianoet er gitt bort. 

- Vi har kjøpt (kr 3000) et Irmler-piano fra ca 1930 til Askje kirke. Det blåmalte Samick-pianoet 

er solgt. 
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- Vi har fått (gratis) et Schimmel-piano fra ca 1965 til Sørbø kyrkje. 

- I Sørbø kyrkje har vi fått disponere det gamle Schiedmeyer-harmoniet som sto i Nygata 

forsamlingshus. Dette er Stavanger kirkelig fellesråd sin eiendom.  

- I Utstein kloster er Schamberger-orgelet fra 1972 ute av drift p.g.a. store feil. Dette skulle 

hentes av orgelbygger Andreas Ladach i april 2020, men det ble utsatt p.g.a. 

koronarestriksjoner på inn- og utreise. 

Vi har fått låne kororgelet fra Stavanger domkirke (Mander, London, 1995). Dette er en 

midlertidig løsning, da kororgelet trengte en plass å lagres under restaurering av domkirken, 

samtidig som vi hadde behov for et fungerende orgel. Arbeidet med flytting av dette ble gjort 

av Ryde & Berg i juni. Reil som skulle gjennomføre arbeidet, kunne ikke komme p.g.a. 

korona. Orgelet ble innviet med konsert 2. august. 

 

5.7  Digitale arrangement 

Det ble gjennomført ca. 20 digitale musikkarrangement, bl.a. ønskesalmer fra kantors 

hjemmekontor, enkle musikkandakter m.m. I tillegg ble flere gudstjenester sendt digitalt. 

 

 

 

6. Annet arbeid 

Kyrkjebladet hadde to utgivelser i 2020.   

Vi vil takke alle dere som gjør en innsats for menighetene, som kommer trofast på 

gudstjenestene og gir gaver til arbeidet. Dette gjelder både frivillige og ansatte. 

 

Merknad:Vi ønsker å kunne se utviklig fra år til år. Derfor står tallene 2019, 2018, 2017 oppført  i parentes der 

slikt matriale har vært tilglengelig.. 

 

 

Godkjent av soknerådet:  11.03.21 

 

 

Jan Terje Larsen 

              Leder 


